別記様式第１号

(条例施行規則第２条関係)

大山崎町長　前　川　光　様

申請者 住　所 乙訓郡大山崎町字○○○○○番地

氏　名 名称及び代表者の氏名

　大山崎町法定外公共物の管理に関する条例第４条第１項の規定により、法定外公共物

の占用等の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

　大山崎町字　○○○　小字　　○○○　　　○○番　○○地先

  １ 道　路  ２ 水　路 ３ その他

○○工事に伴う進入路設置の為

　名称 進入路

　延長 　○○.○ｍ　、幅　　○○.○ｍ　、面積　　○○.○ｍ2

　構造等 別紙仕様書のとおり

　許　可　日　から　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　 日まで

　許　可　日　から　　　令和　○○　年　○○　月　○○　日まで

　掘削等行為面積○○.○㎡、延長○○.○m、幅員○○.○m

　現状のとおり

　現況復旧　(全幅・片側)

　所属・氏名・ＴＥＬ

　位置図　・　公図写し　・　平面図　・　縦横断面図

　構造図　・　現況写真　・　その他(                    )

注)提出部数　　２部

第　　○○○○　　号

連 絡 先

添 付 書 類

備 考

工作物等の名称・数量
及び構造等

占 用 等 の 期 間

工 事 の 期 間

工 事 の 実 施 方 法

復 旧 方 法

法 定 外 公 共 物 占 用 等 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

占 用 等 の 場 所

種 別

占 用 等 目 的

記入例 申請者の

管理番号

別記様式第４号
(条例施行規則第５条関係)

住　所 乙訓郡大山崎町字○○○○○番地

氏　名 様

大山崎町長　　　前　川　　光

令和○○年○○月○○日付け第○○○○○号で申請のあった法定外公共物の占用等

については、下記の条件を付して許可します。

大山崎町字　○○○　小字　○○○○　番　○○　地先

道　路 水　路 その他

○○工事に伴う進入路設置の為

名称 進入路

数量 　延長 ○○.○ｍ、幅○○.○ｍ、面積○○.○ｍ2

　許　可　日　から　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

　許　可　日　から　　　　　令和　○○　年　○○　月　○○　日まで

法 定 外 公 共 物 占 用 等 許 可 書

第　　　　　　　号

年　　　月　　　日

占 用 等 の 場 所

種 別

占 用 等 の 目 的

○　○　○　○

その他

占用等の名称及び

数 量

占 用 等 期 間

工 事 期 間

占 用 料 の 額

許 可 の 条 件

記入例

申請者の

管理番号